The order to be observed in lectures of the Digestum novum
In the first 24 days in session readings in the Digestum novum should go 

from the beginning of the book up to the law Apud Trebatium [It is recorded in 
Trebatius] within the title De aqua pluvia arcenda [Water and the Action to Ward 
off Rainwater], which constitutes sixteen folios; and in the second part [of the term] 
up to the law Si pupillus [If a pupillus] within the title De verborum obligationibus 
[Verbal Contracts], which constitutes sixteen folios. In the second 24-day term 
[lessons go] from the aforementioned title De aqua pluvia arcenda up to the law 
Si servi qui apud hostes [Slaves in the hands of the enemy] [within the title] De 
manumissis testamento [Testamentary Manumissions], which constitutes sixteen 
folios; and in the second part [of the term] from the aforementioned law Si pupillus 
[within the title] De verborum obligationibus up to De solucionibus [Performances 
and Releases], which constitutes sixteen folios. In the third 24-day term [lessons go] 
from the aforementioned law Si servi qui apud hostes up to the law Qua ratione [By 
the same reasoning] [within the title] De acquirendo rerum dominio [Acquisition of 
Ownership of Things]; and in the second part [of the term] from De solucionibus up 
to [the title] ludicatum solvi [That a Judgment Be Performed]. In the fourth
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termino xxiiii.or dierum a dicta lege Qua ratione usque De usucapionibus 
lege Servi nomine qui pignori; et in secunda parte ab ludicatum solvi 
usque ad Si quis testamento liber esse iussus. In estate in primis xxii. 
diebus utilibus a dicta lege Servi nomine usque Ex quibus causis in 
possessionem eatur lege Fulcinius; et in secunda parte a dicto loco Si quis 
testamento liber esse iussus usque De accusationibus lege Qui accusare. In 
secundo termino xxii. dierum a dicta lege Fulcinius usque De vi et vi 
armata lege prima Vim vi; et in secunda parte a dicta lege Qui accusare 
usque De questionibus lege Si quis viduam. In tercio termino xxii. dierum 
a dicto § Vim vi usque ad titulum De exceptionibus pro prima parte; et 
in secunda parte a dicta lege Si quis viduam usque ad titulum De captivis 
postliminio reversis. In quarto termino xxiii. dierum a dicto titulo De 
exceptionibus usque ad finem prime partis; et in secunda parte a dicto 
titulo De captivis usque ad titulum De decretis ab ordine faciendis. In 
quinto termino xxii. dierum a dicto titulo De decretis usque ad titulum 
De regulis iuris in lege Contrahenda. In sexto termino vi. dierum a dicta 
lege In contrahenda usque ad finem libri, et est unus quaternus.

Ordo qui servari debet in lectura Inforciati.
Quando legitur Inforciatum, in primis xxviii. diebus utilibus a 

principio libri usque ad titulum De tutelis lege Muto pro prima parte; 
et in secunda parte <usque> De legatis secundo lege Lucius Ticius. In 
secundo termino xxviii. dierum a dicta lege Muto usque De auctoritate 
et consensu tutorum pro prima parte; et in secunda parte a dicta lege 
Lucius Ticius usque De legatis tercio in lege Sticus liber esto. In tercio 
termino xxviii. dierum a dicto loco De auctoritate et consensu tutorum 
usque De testamentis pro prima parte; et in secunda parte a dicta lege 
Stichus liber esto usque De dote prelegata. In quarto termino xxviii. 
dierum a dicto loco De testamentis usque De heredibus instituendis 
lege Si alienum servum; et in secunda parte a dicto loco De dote 
prelegata usque De auro et argento in lege Quamvis quedam. In estate 
in primis xxiiii.or diebus utilibus a dicta lege Si alienum servum usque 
De acquirenda hereditate <in> lege Pro herede gerere videtur; et in 
secunda parte a dicta lege Quamvis quedam usque De condictionibus et 
demonstrationibus lege In testamento primo. In secundo termino xxiiii.
or dierum a dicta lege Pro herede gerere videtur usque ad finem prime 
partis; et in secunda parte a dicta lege In testamento usque ad legem 
Querebatur que continuatur cunctis partibus. In tercio termino xxiiii.
or dierum a dicta lege Querebatur usque De bonorum possessionibus lege 
Servus bonorum possessionem. In quarto termino xxiiii.or dierum a dicta 
lege Servus bonorum possessionem usque ad finem libri.

Ordo qui servari debet in Decretalibus.
In Decretalibus in primis xiiii.cim lectionibus a principio libri 

incipiendo usque ad decretalem Dilectus filius abbas, De rescriptis, et 
sunt iii. petie; et in secunda parte usque ad decretalem De prebendis, 
Pro illorum, et sunt ii. pecie. In aliis xiiii. lectionibus in prima parte 
usque ad decretalem Cum inter universas, De electione, et sunt iii. petie; 
et in secunda parte usque ad tytulum De concessione prebende, Litteras, 
et sunt ii. pecie. In aliis xiiii.cim lectionibus legant usque ad decretalem 
Sacrosancta eodem titulo De electione, et sunt iii. petie; et in secunda 
parte usque ad tytulum De emptione et de venditione, et sunt ii. petie. In 
aliis xiiii. diebus a dicta decretali Sacrosancta usque ad titulum De etate 
et qualitate, et sunt iii. petie; et in secunda parte a tytulo De emptione 
et venditione usque ad decretalem Ranucius, De testamentis; et in istis 
xiiii. diebus in prima parte a dicto titulo De etate et qualitate usque ad 
decretalem de [?]